CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:  - Khoa ……………………………

     - Phòng Quản lý Đào tạo

Tôi tên: …………………………………………….. Ngày sinh:  …………………………

Mã số HSSV: ……………… Ngành: …………………………. Khoa:  …………………..

Số điện thoại liên lạc: ……………………… Địa chỉ email:  ……………………………..

Tôi xin đề nghị chấm phúc khảo bài thi kết thúc học phần, học kỳ:….. năm học:  ………...

Học phần:  ...................................................  Ngày thi:…………… Giờ thi (ca thi):  ……...

Điểm bài thi đạt: ………. điểm.

Lý do xin phúc khảo: ..............................................................................................................

...............................................................................................................................................

Kính mong Quý Thầy/ Cô xem xét.

Xác nhận của BCN

Khoa …………….......................

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20..…

Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ và tên)